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				Zainteresowała Cię nasza oferta?

				Zostaw nam swój numer telefonu - oddzwonimy do Ciebie.

						
					
					

					
					

					Interesuje mnie
wynajęcie pokoju w hotelu
wynajęcie wielu pokoi dla grupy
wynajęcie sali na wesele
wynajęcie sali na komunię
wynajęcie sali na imprezę firmową
wynajęcie sali na inną imprezę okolicznościową
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            Restauracja i hotel – Wielogóra, ul. Warszawska 98/100 - Wielogóra k. Radomia    
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            	Dołączyliśmy do programu
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                    Witamy w naszym hotelu

                    

                    Zapraszamy do odwiedzin naszego hotelu

                    

                    Nowoczesny i atrakcyjny wygląd naszego hotelu sprawia, że każdy gość czuje się wygodnie i komfortowo. Można się u nas w pełni zrelaksować, mając poczucie bezpieczeństwa i dyskrecji. Do każdego pokoju jest osobne wejście z zewnątrz budynku. Dzięki temu można zaparkować auto tuż przed drzwiami Państwa pokoju.



Hotel u Grubego*** to największy hotel w Radomiu i okolicy pod względem bazy noclegowej. Do Państwa dyspozycji udostępniamy elegancko urządzone pokoje – 1, 2 i 3 osobowe.



Hotel jest położony blisko trasy E7 Radom-Warszawa jednocześnie blisko centrum kulturalnego oraz handlowego miasta. To spowodowało ukierunkowanie się oferty hotelowej ku profilowi konferencyjno — biznesowemu. Niemniej jednak posiadamy również bogatą ofertę rekreacyjną, która sprawia, że stanowi on również wyśmienite miejsce dla relaksu i wypoczynku.
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Idealny hotel w Radomiu



Nasze 3 gwiazdkowy hotel jest zlokalizowany w doskonałej lokalizacji. Jest usytuowany w Wielogórze koło Radomia przy drodze szybkiego ruchu. Dojazd do centrum miasta z hotelu zajmuje kilka minut. Kompleks hotelowy usytuowany jest na znacznym obszarze, które jest doskonale dostosowane do potrzeb gości. Hotel został zaprojektowany w amerykańskim stylu, który zapewnia bezpośrednie wejście do każdego pokoju z parkingu. Dzięki temu każdy z naszych gości hotelowych ma zapewnioną prywatność oraz możliwość szybkiego i łatwego dostania się do swojego pokoju. Dzięki takiemu rozwiązaniu nasz hotel idealnie sprawdza się jako nocleg dla pracowników, którzy przebywają w delegacjach. Przestronne pokoje gwarantują komfortowy odpoczynek po całym dniu pracy lub długiej podroży. Do Państwa dyspozycji oddajemy pokoje 1, 2 i 3 osobowe. Każdy pokój hotelowy jest klimatyzowany, odpowiednio wyposażony i posiada nowoczesną łazienkę. 



Centrum konferencyjno rozrywkowe u Grubego to nie tylko hotel. Nasz kompleks to doskonałe miejsce do przygotowania imprezy firmowej, konferencji, targów czy wesela. Oprócz wygodnych noclegów oferujemy smaczną kuchnię, która jest serwowana w naszej restauracji hotelowej. Szeroki wybór dań, które są przyrządzane z produktów najwyższej jakości, stanowi idealne dopełnienie Państwa pobytu w naszym motelu. 



Tanie noclegi dla każdego



Nasz hostel oferuje tanie noclegi dla każdego. Idealnie wyważony stosunek jakości do ceny sprawia, iż nasz motel jest wybierany zarówno przez pracowników w delegacjach jak i Młode Pary, które organizują w naszym hotelu wesela. Koszt pokoju 1-osobowego zaczyna się od 120 zł / doba, natomiast delegacja 3 osobowa może skorzystać z noclegu już od 200 zł / doba. Niewygórowane ceny sprawiają, iż jest to tani hotel w stosunku do konkurencyjnych ofert hoteli w Radomiu. Połączenie 3 gwiazdkowego hotelu w Radomiu z nowoczesną salą weselną sprawia, iż większość Młodych Par decyduje się na zorganizowanie przyjęcia weselnego właśnie u nas. Jest to doskonałe rozwiązanie dla osób, które szukają kompleksowych i komfortowych rozwiązań. Organizując w naszym hotelu wesele mogą Państwo zapewnić tani nocleg swoim gościom weselnym. Dzięki takiemu rozwiązaniu goście weselni mogą w trakcie wesela skorzystać z zaplecza hotelowego.



Nocleg dla pracowników - tani motel



Nasz motel w Radomiu oferuje komfortowe i zarazem tanie noclegi pracownicze. Naszą noclegową ofertę kierujemy do firm z całej Polski. Nasz hotel jest od lat wybierany i polecany przez delegacje pracownicze, handlowców z całego kraju. Jest to związane z wysoką jakością usług, które świadczy nasz motel. Nasz hostel oferuje nie tylko tani nocleg w okolicach Radomia. To także doskonała kuchnia, rodzinna atmosfera i szeroka gama udogodnień dla gości. 



Dlaczego warto wybrać nasz tani hostel



Powodów, które przemawiają za wyborem naszego taniego hostelu jest wiele. Po pierwsze - doskonała lokalizacja motelu, która gwarantuje szybki dojazd do centrum miasta. Hotel położony jest przy trasie E7 Radom-Warszawa, która jest szybkim węzłem komunikacyjnym. Ponadto na gości hotelowych czekają komfortowe i klimatyzowane pokoje. Oferujemy tani nocleg w 1, 2 oraz 3 osobowych pokojach. Do dyspozycji wszystkich gości jest duży parking, który posiada wiele miejsc postojowych. Wszystkie noclegi są oferowane ze smacznym śniadaniem. Nasza restauracja serwuje urozmaicone dania, które są doceniane przez naszych obecnych Klientów. 
 
        
        
  
    


           
    
    
    	
            
                
                    Wykwintne menu w naszej restauracji

                    

                    Wysoka jakość używanych produktów, pasja do gotowania oraz najlepsi kucharze przygotowujący posiłki z pasją to gwarancja najwyższej jakości serwowanych dań. 
                    

                    zobacz więcej

                

            

        

    

    
    	   
        	

        	Pokoje w hotelu

            

            Zobacz nasze pokoje

            

            W naszym hotelu pracuje miły i profesjonalny Personel, który zawsze chętnie pomoże zorganizować Państwu pobyt. Nasz hotel to przede wszystkim wysoki standard pokoi oraz dyskretnej obsługi, konkurencyjne ceny, wyśmienita kuchnia oraz atrakcyjne otoczenie.



Oferujemy nocleg w *** hotelu w Radomiu w porównywalnej cenie do hostelu czy motelu. Natomiast oferowany przez nas standard usług jest na bardzo wysokim poziomie.



Serdecznie Zapraszamy i życzymy miłego pobytu!


        

        

        
        	
            	

                Pokój 1 osobowy
                

                od 120 PLN

            

        	
            	

                Pokój 2 osobowy - 1 łóżko De Lux
                

                od 150 PLN

            
            
        

        
        	
            	

                Pokój 2 osobowy - 2 łóżka De Lux
                

 				od 150 PLN

            
            
        

        
        	
            	

                Pokój 3 osobowy - 2 łóżka De Lux
                

                od 200 PLN

            

        	
            	

                

                Pokój 3 osobowy - 3 łóżka De Lux
                od 200 PLN

            
            
        
        
    
   
    
              
              
            
            
             
              
            	Wesela

                

                

                

                Nasz dom weselny usytuowany pod Radomiem dysponuje piękną salą bankietową. Sala została urządzona w stylu Pałacowym-Glamour w której organizujemy przyjęcia weselne od 100 do 500 osób. Doskonale zdajemy sobie sprawę, iż organizacja wesela to złożony proces, którego poszczególne składowe zaważą na jego finalnym kształcie i zadowoleniu Państwa gości. Mając tego pełną świadomość przygotowaliśmy szeroką ofertę pakietów na przygotowanie wesela w naszym hotelu. Jesteśmy wstanie zorganizować tanie wesele połączone z komfortowym noclegiem w naszym hostelu oraz wykwintne przyjęcie weselne z najbardziej wyszukanym jedzeniem i dodatkowymi atrakcjami. 



Na wyposażeniu sali znajduje się profesjonalne oświetlenie oraz dodatkowo podświetlany napis LOVE.



Organizacja wesel w naszym hotelu uwzględnia kompleksowe przygotowanie wesela z zapewnieniem obsługi wykwalifikowanych kelnerów i przygotowaniem wykwintnych potraw oraz tani nocleg w komfortowych pokojach hotelowych. Oferujemy przygotowanie pysznego Stołu Wiejskiego z pieczonymi prosiakami, Stołu Rybnego, Stołu Owocowego oraz innych atrakcji dla podniebienia.
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            	Imprezy okolicznościowe

                

                

                

                Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klienta, oferujemy kompleksową organizację imprez okolicznościowych i firmowych w Radomiu. Nasz *** hotel dostosuje swoją ofertę do Państwa potrzeb. Jesteśmy wstanie przygotować kameralną imprezę okolicznościową oraz huczne wesele na ponad 500 osób.



Organizujemy: imprezy promocyjne, koktajle, konferencje, posiedzenia, bankiety, gale, imprezy integracyjne, przyjęcia weselne, komunia, chrzciny oraz imprezy okolicznościowe, lunche biznesowe i szkolenia.



Dla każdego Klienta przygotowujemy indywidualnie dobrane menu, dopasowane do jego potrzeb. Jesteśmy wstanie zapewnić tani nocleg w naszym hotelu, który oferuje komfortowe i klimatyzowane pokoje.
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            	Nasza restauracja

                

                

                

                Doskonale zdajemy sobie sprawę z rosnących wymagań naszych Klientów. Wraz z nimi zmienia się nasza restauracja, która przygotowuje posiłki w oparciu o naturalne, wysokiej jakości produktu.



W naszej karcie oprócz klasyków gatunku, znajdą Państwo sezonowe dania. 



Wysoka jakość używanych produktów, pasja do gotowania oraz najlepsi kucharze przygotowujący posiłki z pasją to gwarancja najwyższej jakości serwowanych dań.
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            	Imprezy firmowe, konferencje

                

                

                

                Nasza firma może zapewnić Państwu kompleksowe przygotowanie każdej imprezy firmowej, konferencji czy wystawy. Nasz *** hotel w Radomiu dysponuje doskonałym zapleczem, które gwarantuje powodzenie każdej imprezy firmowej. Organizacja imprez firmowych to przedsięwzięcie wymagające dbałości o każdy detal oraz odpowiedniej organizacji jej najdrobniejszych elementów. Nasz zespół od wielu lat specjalizuje się w organizowaniu imprez dla firm z całej Polski. 



Nasze  centrum konferencyjne w hotelu u Grubego w Radomiu zapewnia kompleksową bazę konferencyjną - noclegową. Po pierwsze tani i komfortowy nocleg dla uczestników imprezy firmowej. Nasz hostel / motel w Radomiu dysponuje 50 pokojami, które są komfortowo wyposażone oraz klimatyzowane. Jest to największy obiekt tego typu w obrębie Radomia, który organizuje tanie imprezy firmowe. Ponadto posiadamy 3 sale konferencyjne, które zostały wyposażone w najnowszy sprzęt do prowadzenia konferencji. Do Państwa dyspozycji oddajemy:  I Sala konferencyjna o powierzchni 1000 m2, z której może korzystać 500 gości. II Sala konferencyjna o powierzchni 500 m2 - przeznaczona do 200 osób. III Sala konferencyjna o powierzchni 100 m2 i dedykowana dla mniejszych grup - do 60 osób.

Ponadto dysponujemy nowoczesną i wielofunkcyjną halą wystawienniczą o powierzchni ekspozycyjnej 2000m/kw przystosowaną do organizacji imprez firmowych takich jak: wystawy, targi, konferencje, pokazy, seminaria, szkolenia oraz inne.
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            Kontakt z nami

            

            Zapraszamy do kontaktu z nami
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